
Strana 1 (celkem 1) - vysvětlení zadávací dokumentace č.2  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

SPOLEČNÍ ZADAVATELÉ DLE § 7 ZZVZ - OBEC DÝŠINA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
GENERÁLA PATTONA DÝŠINA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE JEDNAJÍCÍ ZADAVATELEM Č.1 

ZADAVATEL č.1: Obec Dýšina 
Sídlem:  Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce 
IČ:  00257745 

ZADAVATEL č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace 
Sídlem:  Školní 229, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Mgr. David Klimeš, ředitel 
IČ:  72553740 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„VÝSTAVBA NOVÉ HALY, REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TĚLOCVIČNY VČ. JEJÍHO ZÁZEMÍ 
A PROVOZNÍHO OBJEKTU, PROPOJUJÍCÍHO NOVOU HALU S OBJEKTEM STÁVAJÍCÍ ŠKOLY PŘI 
ZŠ DÝŠINA“ 

V Plzni dne 19.04.2023 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující 
informace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), 
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-013149. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.1: 

Žádáme zadavatele o poskytnutí soupisu prací, který není rozdělený podle dotačních titulů. Soupis prací 
v zadávací dokumentaci je velmi nepřehledný, výrazně komplikuje kontrolu jeho správnosti, a subdodavatelé 
s ním odmítají pracovat. 

Poskytnutí standardního nerozděleného soupisu prací by výrazně zjednodušilo práci všem zúčastněným 
stranám a umožnilo uchazečům zpracovat kvalitní cenové nabídky. 

Odpověď č.1: 

K rozdělení soupisu prací podle dotačních titulů zpracovatele vedla nutnost oddělit uznatelné náklady po 
jednotlivých dotačních titulech v souladu s danými pravidly dotačních titulů. 

S tímto soupisem prací oceněným vybraným zhotovitelem musí být uzavřena SoD a následně tak musí být 
vedeny účetní doklady. Opakující se oddíly (ELE, ZTI, VZT apod.) jsou do jednotlivých dotačních titulů 
rozděleny poměrově čili všechny mají stejné položky a poměrově se rozdělily výměry. Oceňované jednotkové 
ceny položek se předpokládají ve všech oddílech totožné. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 
 
 
 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Michal Cvikl 

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení 
MAZEPPA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432 
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039 

tel. +420 723968521 


		2023-04-19T19:00:31+0200
	Michal Cvikl




